

二、开标一览表

项目编号：建安政采公字（2022）15号

项目名称：2021年度国土绿化苗木采购

单位：元（人民币）

标段	项目名称	投标报价	交付日期 (日历天)	质量	备注
一标段	2021年度国土绿化苗木采购	大写：壹佰陆拾叁万肆仟叁佰壹拾贰元捌角肆分 小写：1634312.84	合同签订后15日 历天内	完全符合招标文件的要求	交付（服务、完工）地点：按照业主方要求运输到建安区指定地点
...一标段	2021年度国土绿化苗木采购	大写：壹佰陆拾叁万肆仟叁佰壹拾贰元捌角肆分 小写：1634312.84	合同签订后15日 历天内	完全符合招标文件的要求	交付（服务、完工）地点：按照业主方要求运输到建安区指定地点

注：苗木挖树、包装、装车、运输、苗木税款等，运输到建安区指定乡镇。

投标人名称：鄂陵县鑫隆园林绿化工程有限公司（公章）：

投标人法定代表人（或授权代表）签字：马嘉鑫

日期：2022年 0 月 24日

注：交付日期指完成该项目的最终时间（日历天）

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号：建安政采公字〔2022〕15号

项目名称：2021年度国土绿化苗木采购

序号	名称	规格	单位	数量	单价	总价	备注
1	北美海棠	地径 5cm, 带土球	株	520	34.49 元	17934.8 元	
2	北美海棠	地径 6cm, 带土球	株	1665	53.8 元	89577 元	
3	北美海棠	地径 8cm, 带土球	株	200	186.81 元	37362 元	
4	红叶李	地径 6cm, 带土球	株	215	47.82 元	10281.3 元	
5	晚樱	地径 5cm, 带土球	株	400	36.4 元	14560 元	
6	晚樱	地径 6cm, 带土球	株	275	61.31 元	16860.25 元	
7	晚樱	地径 7cm, 带土球	株	615	119.75 元	73646.25 元	
8	晚樱	地径 8cm, 带土球	株	27	229.92 元	6207.84 元	
9	美人梅	地径 5cm, 带土球	株	100	53.65 元	5365 元	
10	美人梅	地径 6cm, 带土球	株	452	83.69 元	37827.88 元	
11	美人梅	地径 8cm, 带土球	株	64	215.21 元	13773.44 元	
12	红梅	地径 6cm, 带土球	株	95	83.69 元	7950.55 元	
13	红梅	地径 7cm, 带土球	株	207	179.34 元	37123.38 元	
14	腊梅	地径 6cm, 带土球	株	16	418.45 元	6695.2 元	
15	木槿	地径 6cm, 带土球	株	164	91.97 元	15083.08 元	红花单杆
16	山楂	地径 6cm, 带土球	株	200	100.00 元	20000 元	
17	紫叶稠李	地径 5cm, 带土球	株	500	57.48 元	28740 元	
18	单杆紫薇	地径 6cm, 带土球	株	99	71.74 元	7102.26 元	普通
19	单杆紫薇	地径 6cm, 带土球	株	20	335.3 元	6706 元	玫瑰红
20	三角枫	米径 6cm, 带土球	株	850	95.65 元	81302.5 元	

马金金

21	五角枫	米径 5cm, 带土球	株	300	95.65 元	28695 元	
22	五角枫	米径 8cm, 带土球	株	663	382.59 元	253657.17 元	
23	红玉兰	米径 5cm, 带土球	株	200	70.89 元	14178 元	
24	红玉兰	米径 6cm, 带土球	株	116	119.56 元	13868.96 元	
25	红玉兰	米径 8cm, 带土球	株	46	263.03 元	12099.38 元	
26	广玉兰	米径 5cm, 带土球	株	165	65.76 元	10850.4 元	
27	广玉兰	米径 8cm, 带土球	株	82	143.47 元	11764.54 元	
28	刺槐	米径 5cm	株	2000	22.99 元	45980 元	
29	法桐	米径 9cm	株	244	107.6 元	26254.4 元	
30	法桐	米径 12cm, 带土球	株	58	286.94 元	16642.52 元	
31	大叶女贞	米径 5cm, 带土球	株	1984	35.87 元	71166.08 元	
32	大叶女贞	米径 6cm, 带土球	株	601	81.43 元	48939.43 元	
33	大叶女贞	米径 8cm, 带土球	株	129	215.21 元	27762.09 元	
34	丛生桂花	高 2.2-2.5m, 冠 1.2-1.5m, 带土球	株	7	239.12 元	1673.84 元	
35	高杆桂花	米径 6cm, 带土球	株	224	119.56 元	26781.44 元	八月桂
36	高杆桂花	米径 8cm, 带土球	株	15	478.23 元	7173.45 元	八月桂
37	栾树	米径 8cm, 带土球	株	265	53.8 元	14257 元	
38	栾树	米径 9cm, 带土球	株	73	83.69 元	6109.37 元	
39	白蜡	米径 5cm, 带土球	株	1000	41.85 元	41850 元	速生
40	白蜡	米径 8cm, 带土球	株	220	191.29 元	42083.8 元	速生
41	实生银杏	米径 8cm, 带土球	株	30	142.74 元	4282.2 元	
42	实生银杏	米径 10cm, 带土球	株	29	239.12 元	6934.48 元	
43	白皮松	高 2 米, 带土球	株	437	418.45 元	182862.65 元	
44	桧柏	高 2.5 米, 带土球	株	120	95.65 元	11478 元	
45	单杆红叶石楠	地径 6cm, 带土球	株	770	126.46 元	97374.2 元	



马金金

46	红叶石楠球	冠径 1.2m, 带土球	株	11	110.17 元	1211.87 元	
47	高杆卫矛球	冠径 2m, 带土球	株	34	479 元	16286 元	
48	美国红枫	胸径 8cm, 带土球	株	25	479 元	11975 元	
49	女贞盆景造型树	H2.5-3m, 7 个云片以上, 带土球	株	8	1437 元	11496 元	
50	金森女贞球	冠径 1.2m, 带土球	株	12	159.41 元	1912.92 元	
51	刚竹	米径 3cm, 带土球	株	1400	9.58 元	13412 元	
52	红叶石楠	H50-60CM, 带营养钵	株	20002	0.96 元	19201.92 元	
合计		大写：壹佰陆拾叁万肆仟叁佰壹拾贰元捌角肆分 小写：1634312.84 元					

注：各潜在投标人分项报价不得超出各分项采购限价。

投标人（公章）：鄢陵县鑫隆园林绿化工程有限公司

投标人法定代表人（或授权代表）签字：



张金金

张金金

4.5 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司 **鄢陵县鑫隆园林绿化工程有限公司**（联合体）参加 **许昌市建安区林业建设服务中心**（单位名称）的 **2021年度国土绿化苗木采购**（项目名称）采购活动，工程的施工单位 **鄢陵县鑫隆园林绿化工程有限公司** 全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承建）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. **2021年度国土绿化苗木采购**（标的名称），属于 /（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为 **鄢陵县鑫隆园林绿化工程有限公司**（企业名称），从业人员 **73** 人，营业收入为 **10063.035651** 万元，资产总额为 **22585.183973** 万元，属于 **小型企业**（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. **2021年度国土绿化苗木采购**（标的名称），属于 /（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为 **鄢陵县鑫隆园林绿化工程有限公司**（企业名称），从业人员 **73** 人，营业收入为 **10063.035651** 万元，资产总额为 **22585.183973** 万元，属于 **小型企业**（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：**鄢陵县鑫隆园林绿化工程有限公司**

日期：2022年6月24日

说明：

- 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2、中小企业参加政府采购活动，应当出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。

评标委员会评分汇总表

标段：第一标段

项目编号:建安政采公字〔2022〕15号

项目名称:建安政采公字〔2022〕15号 (不见面开标) 许昌市建安区林业建设服务中心2021年度国土绿化苗木采购

序号	投标人	评标委员会					平均分	商务分	技术分	报价分	最终得分	名次
		秦懿	赵慧丽	曹银霞	闫军敏	李新生						
1	鄢陵县鑫隆园林绿化工程有限公司	72.00	75.00	73.00	74.00	74.00	73.60	32.80	40.80	20.00	93.60	1
2	河南省宝鑫建设工程有限公司	63.00	59.00	68.00	65.00	65.00	64.00	30.40	33.60	19.66	83.66	2
3	许昌市众源园林绿化工程有限公司	58.00	53.00	55.00	56.00	56.00	55.60	20.00	35.60	19.53	75.13	3
4	鄢陵县绿艺园林绿化工程有限公司	49.00	41.00	52.00	54.00	50.00	49.20	16.00	33.20	19.41	68.61	4
汇总		368.00	320.00	278.00	246.00	246.00	368.00	320.00	278.00	246.00	368.00	

评标委员会成员: 赵慧丽、曹银霞(组长)、秦懿、闫军敏、李新生

2022年06月24日

赵慧丽 曹银霞 李新生 闫军敏 秦懿